1

股票简称：迪马股份               证券代码：600565            编号：临2016-020号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于公司子公司获得

房地产项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司子公司武汉东原睿丰投资有限公司（以下简称：“武汉东原睿丰”,公

司间接持股100%）于2016年1月26日通过参与武汉市土地交易中心国有建设用地

使用权挂牌出让活动，成功竞得武汉市洪山区板桥村P（2015）182号地块、P（2015）

183号地块国有建设用地使用权。具体内容请详见《关于公司子公司获得房地产

项目的公告》（临2016-008号）。兹因武汉市国土资源和规划局挂牌出让国有建

设用地使用权相关流程审批的程序规定，当时暂未取得正式成交确认书。

武汉东原睿丰于2016年1月28日成立全资子公司武汉东原天合房地产开发有

限公司（以下简称：“武汉东原天合”），注册资本1000万元，注册地址为洪山

区书城路维佳创意大厦13层1302室，法定代表人为何永劼，经营范围为房地产开

发，商品房销售，园林绿化工程设计、施工。武汉东原天合将负责上述地块项目

的开发建设。

武汉东原天合于近日取得武汉市国土资源和规划局下发的正式国有建设用

地使用权成交确认书（武土交确字【2015】第192-1号，武土交确字【2015】第

193-1号），并将按照成交确认书的要求在规定时间内与武汉市国土资源和规划

局签订《国有建设用地使用权出让合同》等系列文件，请各位投资者注意风险，

公司也将根据进展情况履行相应信息披露义务。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○一六年三月三日